АДМИНИСТРАЦИЯ

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Садовый

О расторжении договора о передаче в безвозмездное

пользование муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», на основании Устава Садовского  муниципального образования,

п.п. 4.5.2. Положения о владении, пользовании и распоряжении имуществом,

находящимся в муниципальной собственности Садовского муниципального

образования, утверждённого решением Совета депутатов Садовского муни-

ципального образования Татищевского района Саратовской области от

23.11.2012 № 64/222-2, рассмотрев заявление Карпова А.А.,

 п о с т а н о в л я ю:

         1. Расторгнуть договор №1 о передаче в безвозмездное пользование

жилого помещения от 29.02.2016.

         2. Назначить ответственным за исполнением настоящего постановления

главного специалиста сектора экономического развития, имущественных и

земельных отношений Т.В. Калетурину.

  Глава муниципального образования                                     О.Г. Богомолова

21.12.2016             № 156